2024年 10 月吉日

ハワイ会ジャパン
旅行業界関係者各位

拝啓、清秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

5月の団体セミナー、７月のセミナー共ににおかげ様で多くの皆様にご視聴いただきました。

今回ハワイ会ジャパンでは、会員の出展企業よりハワイを販売いただくスタッフの皆様を対象に、一般向け（一般

情報）をキーワードに最新情報・各社の情報に関するセミナーを、11月 19日（火）10時からオンライン形式にて

開催させて頂きます。

是非、この機会をご活用頂き、今後のハワイへの送客につなげて頂けましたら幸いです。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

● ハワイ・オンラインセミナー

◆ 日時： 2024年 11月 19日(火) 10時 00分～

◆ 会場：オンライン（zoom）  *ご出席者に後日メールにて当日の zoom リンクを送ります。

◆ 参加申込先：https://forms.gle/twttmaytCQtvfiGw9

◆ 登壇スケジュール ：

    10:00 - 10:05        ハワイ会ジャパン会長よりご挨拶

   10:05 - 10:25     Roberts Hawaii

   10:25 - 10:45        ザ・リッツ・カールトン・レジデンスワイキキビーチ

   10:45 - 11:05        ワイカイ

   11:05 - 11:25        ハイアットリゾーツハワイ

   11:25 - 11:45        アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

   11:50 - 12:05        ザ・ワイキキ・コレクション/シェラトンワイキキビーチリゾート

   12:05 - 12:25        ハーツレンタカー

   12:25 - 12:40        休憩

   12:40 - 13:00        ハイゲート

   13:00 - 13:20        フォーシーズンズホテルズアンドリゾーツ

   13:20 - 13:40        ハワイアン航空

   13:40 - 14:00        アウラニ・ディズニー・リゾート＆スパ コオリナ・ハワイ

   14:00 - 14:20        Marriott International

   14:20 - 14:40        アラモレンタカー

ハワイ会ジャパン主催 2024 年ハワイ・オンラインセミナーのご案内

～テーマ：一般向け（一般情報）～

※申込フォームにアクセスできない場合は、メール（hpcesecretariat@gmail.com）にて

御社名、部署名、お役職、ご氏名、メールアドレスをお知らせ下さい。

※定員になり次第申し込みを終了いたしますのでお早めにお申込み下さい。

14:40 - 15:00          アクア・アストンホスピタリティー

15:00 – 15:20          デルタ航空

15:20 – 15:40          ハワイ州観光局

◆ 予定参加団体一覧（五十音順）

【ハワイ機関】

      1   ハワイ州観光局

【ホテル】

2  アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

3    アウラニ・ディズニー・リゾート&スパ コオリナ・ハワイ

4  アクア・アストン ホスピタリティー(パシフィックリゾート)

5    ザ・リッツ・カールトン・レジデンスワイキキビーチ

6  ザ・ワイキキ・コレクション/シェラトンワイキキビーチリゾート

   7  ハイアットリゾーツハワイ

8  ハイゲート

9    フォーシーズンズホテルズアンドリゾーツ

10   Marriott International

【航空会社】

11  デルタ航空

12   ハワイアン航空

   【レンタカー/現地ツアー】

   13    アラモレンタカー

   14    ハーツレンタカー

   15    Roberts Hawaii

   16    ワイカイ

以上

本件に関するお問い合わせ先

ハワイ会ジャパン事務局 Email : hpcesecretariat@gmail.com

mailto:hpcesecretariat@gmail.com